SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM  KHUYẾN CÔNG

VÀ TV PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTKC- PNV

V/v thông tin các hoạt động xúc tiến

thương mại tại các tỉnh, thành phố.

   Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2025

      Kính gửi: Các doanh nghiệp, HTX, cơ sở CNNT trên địa bàn.

Thực hiện Văn bản số 174/SCT-QLTM ngày 04 tháng 02 năm 2025 của Sở

Công Thương Quảng Trị về việc cung cấp thông tin các hoạt động xúc tiến thương

mại tại các tỉnh, thành phố; Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công

nghiệp Quảng Trị thông tin đến các doanh nghiệp, HTX, cơ sở công nghiệp nông

thôn (CNNT) được biết và đăng ký tham gia, nội dung như sau:

1. Hội chợ hàng Việt Nam tiêu biểu xuất khẩu năm 2025; Hội chợ, triển

lãm quốc tế quà tặng, quà lưu niệm Thành phố Hồ Chí Minh năm 2025

 - Thời gian: Từ ngày 27/03/2025 đến ngày 29/03/2025

 - Quy  mô dự kiến: 1.000 gian hàng

 - Địa điểm: Trung tâm Hội chợ & Triển lãm Sài Gòn (SECC), số 799

Nguyễn Văn Linh, quận 7, thành phố Hồ Chí Minh.

 - Lĩnh vực, ngành hàng: Các nhóm ngành nông sản, lương thực thực phẩm,

các sản phẩm công nghiệp phục vụ chế biến lương thực thực phẩm, thủ công mỹ

nghệ (ưu tiên các sản phẩm sản xuất theo tiêu chuẩn “xanh”), các dịch vụ hỗ trợ

cho hoạt động xuất khẩu.

 - Các đơn vị có nhu cầu đăng ký tham gia vui lòng liên hệ: Ông Lê Minh

Trung, Giám đốc trung tâm Hỗ trợ và phát triển doanh nghiệp Thành phố, Sở Công

Thương, số điện thoại: 0908.313.199 hoặc Ông Nguyễn Xuân Quyền, Phó  phụ

trách phòng Thông tin và Xúc tiến, số điện thoại: 0906.833.883.

 2. Hội chợ triển lãm chuyên ngành Cà phê và sản phẩm OCOP năm

2025

- Thời gian: Từ ngày 09/03/2025 đến ngày 13/03/2025.

 - Quy  mô dự kiến: 400 gian hàng

 - Địa điểm: Trung tâm văn hóa tỉnh, số 02 đường Hùng Vương, phường Tự

An, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

 - Lĩnh vực, ngành hàng: Hàng hóa tham gia Hội chợ phải là các sản phẩm từ

cà phê, các sản phẩm phụ trợ ngành cà phê và các sản phẩm OCOP, các sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu phù hợp với tên gọi và mục đích của Hội chợ.

 - Các đơn vị có nhu cầu đăng ký tham gia vui lòng liên hệ: Trung tâm Xúc

tiến Thương mại – Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk (Ông Nguyễn Vũ, số điện thoại:

0934.793.337 hoặc Bà Hoàng Thúy An, số điện thoại: 0947.876.335).

  (Sao gửi Văn bản của các đơn vị kèm theo)

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp trân trọng thông

báo đến các doanh nghiệp, HTX, cơ sở CNNT được biết để chủ động đăng ký tham

gia./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các đơn vị SNKC cấp huyện, TX, TP;

- Lưu: VT, PNV.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thế Sanh

		2025-02-06T15:42:02+0700

		2025-02-06T15:53:42+0700

		2025-02-06T15:53:42+0700

		2025-02-06T15:53:42+0700

		2025-02-06T15:53:42+0700